
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 
231 
177 
111 
235 
13 
94 

233 
222 
191 
97 
6 

82 
96 
42 
3 

123 
66 
5 

48 
56 

132 
218 
108 
11 
15 
44 

120 
166 
103 
53 
78 
52 

Name 
Theodore Zackrisson 
Kristian Gundersen 
Maximus Unt 
Charlie Jonasson 
Jonathan Landström 
Hugo Eklund 
Thindra Ramberg 
Ella Jönsson 
Oskar Machacek 
Karl-Melker Borhammar 
Tio Svensen 
Fabian Keller 
Ivar Hagardzon 
Matilda Ribbnäs 
Fredd Thordin 
Hugo Källerman 
Julius Gyllin 
Viggo Vestergren 
Assar Tidäng 
Alvin Johansson 
Kevin Gharib 
Patrick Kristiansen 
Alve Alehall 
Tira Thordin 
Melvin Fredin 
Linnea Jensen 
Viggo Mortensen 
Leo Larsson 
Linnea Oscarsson 
Ludvig Stjernkvist Grönvall 
Elisia Rosén 
Tilde Ströby 

Nat/State 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Diff 

0.614 
0.920 
1.041 
1.889 
7.284 
7.841 

10.203 
10.440 
12.506 
15.319 
18.187 
19.573 
20.276 
20.672 
23.549 
23.723 
24.305 
25.015 
27.543 
27.980 
28.958 
29.998 
30.333 
30.611 
31.026 
39.235 
40.019 
40.036 
41.331 
46.208 
47.448 

Best Tm 
55.139 
55.339 
55.193 
54.715 
55.067 
55.642 
55.782 
55.709 
55.871 
56.356 
56.548 
57.017 
56.376 
56.266 
56.226 
56.916 
56.656 
56.735 
57.211 
56.654 
57.617 
56.341 
57.087 
57.250 
56.670 
56.519 
57.944 
58.013 
57.807 
58.569 
57.607 
58.246 

Club 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Alingsås Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Helsingborgs Karting Klubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Wäxjö Motorsällskap 

Kartingsällskapet Klippan 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
FMCK Borås 
Nmk Andebu 
Kristianstads Kartingklubb 
Club Alfa Romeo Svezia 
Malmö Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
FMCK Borås 
Kristianstads Kartingklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Jönköpings Karting Club 
Linköpings Motorsällskap 
NMK hadeland 
Bohus Racing Club 
Kristianstads Kartingklubb 

NMK Andebu 
Linköpings Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 
FMCK Borås 
Kartingsällskapet Klippan 
Gislaveds Motorklubb 
Kartingsällskapet Klippan 

Sponsor 

Racing Kart Team 
Maximus Racing 
HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
WEST SPEED 

Hagardzon R&D AB 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

HighSpeed - Croc Promotion 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Alehall Racing 

Team Ek Motorsport 

Comment 

FF +5s 

OK&FF +8s 
FF +5s 
FF +5s 
FF +5s 

FF +5s 

FF +5s 
FS&FF +8s 
FF +5s 
FF +5s 
OK&FF +10s 

FF +5s 

FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-10-05 14:54:50 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.614 

Avg. Speed 

67,264 

Best Lap Tm 

54.715 

Best Speed 

68,427 

Best Lap by 

235 - Charlie Jonasson 

SKCC Jönköping Söndag 

Junior 125 

Superheat 

Race (9 Laps) started at 14:34:52 

JKC 1,040 km 

2025-10-05 14:31 


